ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  58 /QĐ-UBND
	     Mỹ Thạnh, ngày   29  tháng  3   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021

Tổ số 7, ấp Bến Đò

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 trên địa bàn xã Mỹ Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBBC ngày 02 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban bầu cử xã Mỹ Thạnh về việc ấn định số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Công văn số 22/UBBC ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban bầu cử huyện Giồng Trôm về việc hướng dẫn thành lập Tổ bầu cử;

Sau khi trao đổi thống nhất giữa Ủy ban nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã tại cuộc họp ngày 24  tháng 3  năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ số 7, ấp Bến Đò gồm các ông, bà sau:
1. Ông Huỳnh Trắc Anh

CHP. Nông dân
Tổ trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo

TP.Tổ NDTQ 13
Thư ký

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Khỏe

CHT. Phụ nữ
Ủy viên

4. Ông Trương Trần Hiếu

CHP. CCB

Ủy viên

5. Ông Lê Trần Thanh Quang

CHT.Nông dân
Ủy viên

6. Ông Võ Nguyễn Quốc Duy

BT. CĐ ấp

Ủy viên

7. Ông Phạm Văn Chưởng

TT.Tổ NDTQ 12
Ủy viên

8. Ông Huỳnh Văn Trước

HV. CCB ấp

Ủy viên

9. Ông Cao Thủ Thym

TV.Tổ NDTQ 9
Ủy viên

10. Bà Phan Thị Thúy Hằng

TT.Tổ NDTQ 10
Ủy viên

11. Ông Trần Quốc Thanh

ĐV. CB

Ủy viên

12. Bà Võ Thị Kim Phượng

TT.Tổ NDTQ 4
Ủy viên

13. Ông Nguyễn Hoàng Dũng

HV. CCB ấp

Ủy viên

14. Ông Nguyễn Văn Diệu

TK. Tổ NDTQ 6
Ủy viên

Điều 2. Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ số 7, ấp Bến Đò tổ chức thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo khoảng 2 Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách nội vụ, các ngành đoàn thể có liên quan, Trưởng ấp Bến Đò và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;
- TT.ĐU, TT, HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- TT. UBMTTQVN xã;

- BCĐ bầu cử xã;

- UBBC xã;

- Trưởng ấp Bến Đò;
- Lưu: VT, Viet. 25b.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký

Phạm Thanh Diễn

2